
1

Č.j. 2014/403/420

Písemná zpráva zadavatele
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„SW řešení pro AML filtering v IS SWIFT“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 
v jednacím řízení bez uveřejnění tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 
ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
Sídlo:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
IČO:         48136450
DIČ:            CZ48136450

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění AML řešení, které zabezpečí kontrolu 

odchozích/příchozích swiftových zpráv.

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za používání AML řešení, které zabezpečí kontrolu odchozích/příchozích swiftových 

zpráv, činí 29 092 EUR/1 rok.   

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění.

III. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma: S.W.I.F.T. s.c.
Sídlo: Avenue Adele 1, B-1310 La Hulpe, Belgické království

IV. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

    Veřejná zakázka nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele.  

V. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Důvodem užití jednacího řízení bez uveřejnění je skutečnost, že předmět veřejné zakázky 
může provést jen jediný celosvětový provozovatel informačního systému SWIFT, společnost

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

SWIFT se sídlem 1, Avenue Adele, 1310 La Hulpe, Belgium. Jednací řízení s tímto 
uchazečem bylo provedeno na základě § 23 odst. 4 písm. a) zákona.

V Praze 28. ledna 2014                      

                                                       Ing. Miloš Hrdý, MSc.              
náměstek ředitele sekce správní    

                   podepsáno elektronicky                                     


		2014-01-28T12:43:58+0100




